GU GODET
UNIVERSEL
POLYVALENT
Avantages / Points forts
• Joues avec renforts anti déformation embossés
• Lame anti-usure 400HB renforcée
• Forme  optimale pour déversement des produits difficiles
Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
GU Godet Universel polyvalent
REF désignation / largeur PoiDS KG Volume
GU900 GODET STANDARD 900MM 110 0,26
GU1000 GODET STANDARD 1000MM 120 0,29
GU1100 GODET STANDARD 1100MM 125 0,32
GU1200 GODET STANDARD 1200MM 130 0,35
GU1300 GODET STANDARD 1300MM 140 0,38
GU1400 GODET STANDARD 1400MM 145 0,41
GU1500 GODET STANDARD 1500MM 150 0,44
GU1600 GODET STANDARD 1600MM 160 0,46
GU1800 GODET STANDARD 1800MM 180 0,52
GU2000 GODET STANDARD 2000MM 190 0,58
GU2200 GODET STANDARD 2200MM 205 0,64
GU2300 GODET STANDARD 2300MM 215 0,67
GU2400 GODET STANDARD 2400MM 220 0,70
GU2500 GODET STANDARD 2500MM 225 0,73
technique/construction
ÉPAISSEUR FOND MM 4  ÉPAISSEUR JOUES MM 4
TYPE RENFORT INTERNE SOUDÉ ÉPAISSEUR RENFORTS MM 6+6
TYPE LAME 400HB ÉPAISSEUR LAME MM 12